934
频
率
控
制
Ve
ct
ro
n
RoHS
VCC1 系列 CMOS 晶体振荡器 5 X 7 X 1.6MM
电压
单价
1 50 100
绝对压控范围
（ppm）
贸泽电子
料号
Vectron
料号
711-VCC1-B3B-25M VCC1-B3B-25M0000000 3.3 25.000 50 13.86 12.14 10.43 9.24 1000 8.34
711-VCC1-B3B-33M333 VCC1-B3B-33M3330000 3.3 33.333 50 13.86 12.14 10.43 9.24 1000 8.34
711-VCC1-B3B-50M VCC1-B3B-50M0000000 3.3 50.000 50 13.86 12.14 10.43 9.24 1000 8.34
711-VCC1-B3B-66M667 VCC1-B3B-66M6670000 3.3 66.667 50 13.86 12.14 10.43 9.24 1000 8.34
711-VCC1-B3B-75M VCC1-B3B-75M0000000 3.3 75.000 50 16.76 14.68 12.59 11.18 1000 10.06
711-VCC1-B3B-125M VCC1-B3B-125M0000 3.3 125.000 50 25.70 22.50 19.30 17.14 1000 15.42
711-VCC1-B3B-100M VCC1-B3B-100M000000 3.3 100.000 50 26.37 23.10 19.82 17.58 1000 15.79
711-VCC1-B3B-150M VCC1-B3B-150M000000 3.3 150.000 50 40.23 35.24 30.17 26.82 1000 24.14
711-VCC1-B3D-25M VCC1-B3D-25M0000000 3.3 25.000 50 17.43 15.27 13.11 11.62 1000 10.43
711-VCC1-B3D-33M333 VCC1-B3D-33M3330000 3.3 33.333 50 17.43 15.27 13.11 11.62 1000 10.43
711-VCC1-B3D-50M VCC1-B3D-50M0000000 3.3 50.000 50 17.43 15.27 13.11 11.62 1000 10.43
711-VCC1-B3D-66M667 VCC1-B3D-66M6670000 3.3 66.667 50 17.43 15.27 13.11 11.62 1000 10.43
711-VCC1-B3D-75M VCC1-B3D-75M0000000 3.3 75.000 50 21.23 18.55 15.94 14.16 1000 12.74
711-VCC1-B3D-100M VCC1-B3D-100M000000 3.3 100.000 50 28.61 25.03 21.46 19.07 1000 17.14
711-VCC1-B3D-125M VCC1-B3D-125M000000 3.3 125.000 50 32.41 28.38 24.29 21.61 1000 19.44
711-VCC1-FIBS-106M25 VCC1-FIBS-106M25 3.3 106.250 50 25.70 22.50 19.30 17.14 1000 15.42
频率
(MHz)
特性：
• CMOS 输出

• 存储区域网络
• 数字视频
• 宽带接入
• 微处理器/DSP/FPGA
VCC6-Q/R 系列 LVPECL 晶体振荡器 5 X 7.5 X 2.2MM
电源电压
(V)
单价
1 50 100
绝对压控范围
（ppm）
贸泽电子
料号
Vectron
料号
711-VCC6-QCD-100M VCC6-QCD-100M000000 3.3 100.00 50 138.12 120.84 103.63 92.08 1000 82.84
711-VCC6-QCD-125M VCC6-QCD-125M000000 3.3 125.00 50 138.12 120.84 103.63 92.08 1000 82.84
711-VCC6-QCD-155M52 VCC6-QCD-155M520000 3.3 155.52 50 138.12 120.84 103.63 92.08 1000 82.84
711-VCC6-QCD-156M25 VCC6-QCD-156M250000 3.3 156.25 50 138.12 120.84 103.63 92.08 1000 82.84
频率
(MHz)
特性：
• 2.5 或者 3.3V LVPECL